
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190

4. Wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso ustala siê w wy-
soko�ci 20 % zainkasowanej kwoty z wy³¹czeniem pracownika
Urzêdu Gminy.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Chrzypsko Wielkie.

Poz. 4225, 4226

§4. Traci moc uchwa³a nr III/10/2006 Rady Gminy Chrzyp-
sko Wielkie z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia
op³aty targowej na terenie Gminy Chrzypsko Wielkie.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Tomasz Jurgowiak

4226

UCHWA£A Nr XIII/62/2007 RADY GMINY W CHRZYPSKU WIELKIM

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie: okre�lenia wysoko�ci stawek op³aty miejscowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 19 pkt 1 lit.
b), c), pkt 2 oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
roku o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U.
z 2006 r. Nr 121, poz. 844, ze zmianami), Rada Gminy
Chrzypsko Wielkie uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê obowi¹zek poboru op³aty miejscowej na
terenie Gminy Chrzypsko Wielkie w miejscowo�ciach:

Chrzypsko Ma³e, Chrzypsko Wielkie, £ê¿eczki i Bia³okosz
uznanych za miejscowo�ci o walorach rekreacyjnych w wy-
soko�ci okre�lonej niniejsz¹ uchwa³¹.

§2. 1) Stawki op³aty miejscowej za ka¿dy dzieñ pobytu
wynosz¹:

a) Od osób fizycznych przebywaj¹cych okresowo w celach
wypoczynkowych, szkoleniowych lub turystycznych w wy-
soko�ci 1,00 z³

b) Od dzieci do lat 6, ucz¹cej siê m³odzie¿y w szko³ach
podstawowych i ponad podstawowych oraz emerytów i
rencistów 0,50 z³.

§3. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty miejscowej w drodze
inkasa,

l) Ustala siê nastêpuj¹cych inkasentów op³aty miejscowej:

a) od osób przebywaj¹cych na polach campingowych -
w³a�cicieli pól campingowych,

b) od osób przebywaj¹cych w domach wczasowych -
kierowników tych domów,

2) Wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso ustala siê na 20%
zainkasowanej kwoty.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Chrzypsko Wielkie.

§5. Traci moc uchwa³a Nr III/09/2006 z dnia 28 grudnia
2006 roku Rady Gminy Chrzypsko Wielkie w sprawie okre�le-
nia wysoko�ci stawek op³aty miejscowej.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z up³ywem 14 dni od
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie poczynaj¹c od roku podatko-
wego 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Tomasz Jurgowiak

— 19953 —


